
Facultad de Ciencias de la Salud

 

 “1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

RD10 - 755 / 2023              Pág. 1 de 2

SAN LUIS, 3 de noviembre de 2023

VISTO:

El EXPE 11230/2023 en el cual se tramita el Trabajo Final Integrador de la
Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría, (Plan de Estudio OCS N.º 11/2013 - RM N.º
1244/2014) del estudiante Gabriel Agustín GUARDIA para acceder al Título de
Licenciado en Kinesiología y Fisiatría, y;

CONSIDERANDO:

Que el estudiante Gabriel Agustín GUARDIA, DU 42220572, cumple con los
requisitos establecidos en el Plan de Estudios de la Carrera de Licenciatura en
Kinesiología y Fisiatría, (Plan de Estudio OCS N.º 11/2013 - RM N.º 1244/2014).

Que el Tribunal Evaluador, calificó el Trabajo Final Integrador de Licenciatura:
“Incidencia de lesiones musculoesqueléticas en el seleccionado de básquet de San Luis
en precompetencia”, como aprobado con calificación 8 (ocho), según consta en Acta
N.º 100302, con fecha 24 de octubre de 2023.

Que corresponde su protocolización.

Por ello, y en uso de sus atribuciones;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Protocolizar la aprobación del Trabajo Final Integrador de la Carrera
Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría, (Plan de Estudio OCS N.º 11/2013-RM N.º
1244/2014) realizado por el estudiante Gabriel Agustín GUARDIA DU 42220572,
sobre el tema: “Incidencia de lesiones musculoesqueléticas en el seleccionado de
básquet de San Luis en precompetencia”, tuvo como directora a la Lic. Luciana María
TABARES, DU 29838637, como co-director al Lic. Lucas Emanuel ANZIANO
VILLEGAS, DU 31717059, y como asesor al Méd. Sergio Ricardo PORPORATTO,
DU 26609626, con calificación de 8 (ocho).



Facultad de Ciencias de la Salud

 

 “1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

RD10 - 755 / 2023              Pág. 2 de 2

ARTÍCULO 2º.- Envíese a Dirección de Documentación y Biblioteca el ejemplar
encuadernado y el soporte digital.

ARTÍCULO 3º.- Comuníquese, notifíquese, insértese en el libro de Resoluciones de la
Facultad y archívese

CG

Documento firmado digitalmente según Ordenanza Rectoral N.°15/2021 por: Decana
CAMARGO, María Cecilia – Secretaria Académica GOMEZ, Mariana Virginia



Hoja de firmas


		2023-11-09T13:20:27-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2023-11-14T11:32:05-0300


		2023-11-14T11:32:34-0300
	Autorizado por Mariana Virginia Gomez


		2023-11-14T12:25:23-0300


		2023-11-14T12:25:27-0300
	Autorizado por Maria Cecilia Camargo




